ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний

по рассмотрению проекта по внесению изменений в генеральный план МО «Село
Болхуны» Ахтубинского района Астраханской области

от 22 августа 2018 года

Место и время проведения публичных слушаний:
- Астраханская область, Ахтубинский район, селоБолхуны, ул. Ленина, 13.
22 августа 2018 года в ]7.00 в здании администрации муниципального образования

«Село Болху ы».
Способ информирования общественности:

Материалы проекта по внесению изменений в генеральный план МО «Село
Болхуны» Ахтубинского района Астраханской области размещены на сайте
администрации httр://mо.аstгоЫ.гu!sеlоЬоJhlIl1У. С материалами проекта все желающие
могли ознакомиться в администрации МО «Ахтубинский район», расположенной по
адресу: г.Ахтубинск, ул. Волгоградская, 141, каб. 50, на сайте администрации МО
«Ахгубинский район» в сети Интернет http://adm-аJ1tuЬа.Гl1/и на сайте администрации МО
«Село Болхуны» в сети Интернет http://mo.astroыru!selobolhully •.
Председатель слушаний: Главный специалист управления коммунального хозяйства
администрации МО «Ахтубинский район» Базаргалиева С.М.
Секретарь слушаний: Ведущий инспектор управления коммунального хозяйства
администрации МО «Ахтубинский район» Макеева Ю.В.
Участники публичных слушаний:
Начальник отдела по общим вопросам Калюжная Н.А.
Жители села - 5 человек.
Предмет слушаний: Рассмотрение проекта по внесению изменений в генеральный план
МО «Село Болхуны» Ахтубинского района Астраханской области.
Основание для проведения публичных слушаний:

Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской
Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 NQ 191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным
законом от 06.1 0.2003 года NQ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Ахтубинский район», Постановлением «О назначении и про ведении публичных
слушаний по проекту о внесении изменений в генеральный план территории
муниципального образования «Село Болхуны» Ахтубинского района Астраханской
области» от 18.07.2018 NQ463.
Повестка дня:

Обсуждение проекта по внесению изменений в генеральный план
муниципального образования «Село Болхуны» Ахтубинского района Астраханской
области.
Порядок проведения публичных слушаний:

1. Слушали:
- Главного специалиста управления коммунального хозяйства администрации МО

«Ахгубинский район» Базаргалиева с.м. - вступительное слово о порядке проведения
публичных слушаний по рассмотрению проекта по внесению изменений в генеральный
план МО «Село Болхуны» Ахтубинского района Астраханской области

2. Итоги публичных слушаний:
Публичные слушания по проекту по внесению изменений в генеральный план МО

«Село Болхуны» Ахтубинского района Астраханской области считать состоявшимися.
По результатам публичных слушаний замечаний нет.

Протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта по внесению изменений в
генеральный план МО «Село Болхуны» Ахтубинского района Астраханской области
будет размещен на сайте администрации МО «Ахтубинский район», на сайте
администрации МО «Село Болхуны».

Базаргалиева С.М.
Макеева Ю.В.

Председатель публичных слушаний: ---'с.:.;;..:L1I"г--I-.,......,..."'-----

Секретарь публичных слушаний:

	Page 1
	Images
	Image 1

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3